NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 AGIABAMPO, YAVAROS, TOBARI Y
BAHÍA DE KINO 07-03-2023 al 09-03-2023 $980.00 2.5 $2,450.00

PEAJE $748.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $3,198.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$3,198.00 TRES MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

10-03-2023 ALIMENTACION $1,432.54

10-03-2023 PEAJE $297.00

08-03-2023 HOSPEDAJE $400.00

TOTAL $2,129.54

[...]

04100  
Delegación / Municipio: Coyoacán  

Estado: Ciudad de México, MEX

CLAVE CANT. MEDIDA DESCRIPCIÓN PRECIO UNIDAD IMPORTE
50201700 1.000 Pieza GUERRERO ATOYAC 250GR $105.00 $105.00

CONCEPTO

Subtotal: $105.00

IVA 16.00%: $0.00

TOTAL A PAGAR: $105.00

IMPORTE CON LETRA: CIENTO CINCO PESOS 00/100 M.N.
OBSERVACIONES:

Descuento: $0.00

Subtotal neto: $105.00

Moneda:

Núm. Cta. Pago:

Método de pago:

Forma de pago:

T.C.:MXN 1.000000 PUE Pago en una sola exhibición

04 Tarjeta de crédito

||1.1|E77F6A0C-39F7-41E5-AD1F-2AC5F27CB470|2023-03-